
Ząbkowice Śląskie: USŁUGI TRANSPORTOWE I SPRZĘTOWE ZWIĄZANE Z  
                                                        BIEŻĄCYM UTRZYMANIEM DRÓG 
Numer ogłoszenia: 30552 - 2012; data zamieszczenia: 01.02.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 12974 - 2012r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Daleka 19, 57-200 Ząbkowice Śląskie, woj. 
dolnośląskie, tel. 074 8151657, faks 074 8153541. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: USŁUGI TRANSPORTOWE I SPRZĘTOWE 
ZWIĄZANE Z BIEśĄCYM UTRZYMANIEM DRÓG. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: : Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług jednostką 
transportową i jednostkami sprzętowymi sukcesywnie wg zaistniałych potrzeb zamawiającego do 
wysokości posiadanych środków finansowych przeznaczonych na realizacje zamówienia . Wymagana 
ilość jednostek sprzętowych : Koparko - ładowarka samojezdna o pojemności łyŜki min. 0,80 m³ - max 
do 1,00m³ - szt. 2 , samochód cięŜarowy samowyładowczy o ładowności min. 8 ton - max. 12 ton z 
wywrotem na trzy strony - szt. 1. , podnośnik koszowy o zasięgu podnoszenia minimum 18 mb. - szt.1 
Szczegółowy opis wykonania przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.18.10.00-0, 45.52.00.00-8. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Część NR: 1    
Nazwa:  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.02.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo - Handlowe MARZENA Sp. z o.o., UL. 1 Maja nr 15c, 
57-200 Ząbkowice Śl., kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25200,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI śSZĄ I 
NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 32718,00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 32718,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 36162,00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    
Nazwa:  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.02.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo budowlano-usługowe, utrzymanie i budowa dróg , projektowanie , Joanna 
Jaworska, Ul. Armii Krajowej nr 29/2, 57-200 Ząbkowice Śl., kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 28000,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI śSZĄ I 
NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 34009,50 
• Oferta z najniŜszą ceną: 34009,50 / Oferta z najwyŜszą ceną: 34009,50 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    



Nazwa:  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.02.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zakład Usługowo - Produkcyjny -DROGOWNICTWO-, ul. śeromskiego nr 16b, 57-200 
Ząbkowice Śl., kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25200,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI śSZĄ I 
NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 36162,00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 36162,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 36162,00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 4    
Nazwa:  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.02.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Usługi transportowo - dźwigowe , Prace ziemne Władysław Zięcina, ul. Mieczykowa nr 4, 57-
200 Ząbkowice Śl., kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9000,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI śSZĄ I 
NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 12300,00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 12300,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 12300,00 
• Waluta:  PLN. 

 


